РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 30 марта 2021 года                                                                                            №15

	«О некоторых мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 г. N 228 "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

В целях организации работы по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 г. N 228 "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия":
1. Определить заместителя главы по общим вопросам, ответственным за направление сведений в отношении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы администрации Шебалиновского сельского поселения, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в Администрацию Волгоградской области.
2. Ответственному должностному лицу при исполнении указанной функции руководствоваться Постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 N 228 "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия".
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Шебалиновского
сельского поселения:                                                                              Е. В. Горбанев